N . .

\\ Politecnico BN § DIPARTIMENTO DI

] di Bari mmm— g INGEGNERIAELETTRICA  Direzione per gli Affari Interni
/ I bari E DELLINFORMAZIONE Settore Reclutamento, Carriere e Formazione del personale
Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio

ﬂ"éﬂ'iﬁtneifférsita ll [taliadomani C ICSC

y e della Ricerca PIAND NAZIONALE Big Data and Quantum Computing

DI RIPRESA E RESILIENZA

Finanziato
gl dall'Unione europea
i NextGenerationEU

D.R. N.438/2025

OGGETTO: DECRETO DI NOMINA COMMISSIONE — SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO,
VOLTA ALL’ATTRIBUZIONE DI N. 7 (SETTE) BORSE POST-LAUREAM PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA DI
STUDIO E DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGETTO “PNRR CN_HPC SOW SPOKE 9” CUP:
D93C22000430001 — RESPONSABILE SCIENTIFICO: PROF. MICHELE RUTA - RESPONSABILE DELLE
ATTIVITA DELLE BORSE: PROF.SSA MARINA MONGIELLO

IL RETTORE
VISTA la Legge n. 168/89 e s. m. 1.;
VISTA la Legge n. 245/1990 e s. m. i., e in particolare 1’art. §;
VISTO il vigente Statuto del Politecnico di Bari;
VISTO il “Regolamento per il conferimento di borse di ricerca post-lauream” emanato con il D.R. n.
451 del 10.06.2021;
VISTO il D.R. n. 370/2025, con cui ¢ stato emanato il bando di selezione pubblica, per titoli e

colloquio, volto all’attribuzione di n. 7 (sette) borse post—lauream per lo svolgimento di attivita
di studio e di ricerca nell’ambito del Progetto “PNRR CN _HPC SOW SPOKE 9” CUP:
D93C22000430001, a fronte di una spesa complessiva pari a € 46.200,00
(quarantaseimiladuecento/00), a valere sulle pertinenti voci di costo, di cui ¢ Responsabile
Scientifico il Prof. Michele Ruta e Responsabile delle Attivita la Prof.ssa Marina Mongiello;

CONSIDERATO che il succitato bando ¢ stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di Bari
(www.poliba.it), sezione “Albo on-line”, in data 13.03.2025 ed ¢ consultabile sul sito anche
successivamente al termine di scadenza del 26.03.2025;

DECRETA

Art. 1 —La Commissione esaminatrice della procedura selettiva volta all’attribuzione di n. 7 (sette) borse post-
lauream per lo svolgimento di attivita di studio e ricerca nell’ambito del progetto in epigrafe, &€ cosi composta:

-Prof. Floriano Scioscia Presidente
-Prof.ssa Simona Colucci Componente

-Ing. Agnese Pinto Componente

-Ing. Corrado Fasciano membro supplente

Art. 2 — Per I’attivita svolta dalla Commissione esaminatrice, di cui all’art. 1, non € previsto alcun compenso.

Bari,27.03.2025

) 11 Rettore

N 627 Prof. Ing. Francesco CUPERTINO / g Fancsco
Firmato il 27/03/2025 09:16

to: 1635484

R.P.A.
f.to Dott.ssa Maria Antonietta Responsabile di Ufficio Responsabile di Settore
ANTONELLI f.to Dott.ssa Luciana CAMPOBASSO f.to Sig. Michele DELL OLIO



http://www.poliba.it/

		2025-03-27T08:16:13+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




